PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        21.08.2019                                   640
_______________________ № ____________                                                              г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска

Алтайского края  Гаммер Ю.А.
Рассмотрев  ходатайство  общества с ограниченной ответственностью «Холод» от 18.07.2019 № 268,  заключение  экспертной  группы  администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 20.08.2019,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением  администрации города от 01.03.2018 № 159 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска Алтайского края  с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Гаммер Юлию Александровну, аппаратчика 5 разряда Цеха переработки вторичного сырья общества с ограниченной ответственностью «Холод», за многолетний добросовестный труд, качественное выполнение должностных обязанностей и в связи с профессиональным праздником – Днём работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
Глава  города                                                                                              И.И. Терёшкин